

2020-05-29

Samordningskansliet

Emma Borg

Tfn: 063-14 66 30

E-post: emma.borg@regionjh.se

RUN/338/2020

Initiativärende från Robert Uitto (S) om undersköterskeutbildning på folkhögskolorna

Ärendebeskrivning

Vid regionala utvecklingsnämndens sammanträde den 12 maj 2020, § 68, inkom ett initiativärende från Robert Uitto (S) gällande undersköterskeutbildning på folkhögskolorna. I initiativet, som också bifölls av nämnden, föreslogs att regionala utvecklingsdirektören får i uppdrag att undersöka möjligheterna och behov för utbildning av undersköterskor eller motsvarande vid våra folkhögskolor i samråd med kommunerna. Till stöd för utbildningen används de av regeringen anvisade extra medlen på 1000 halvårsplatser i landet för folkhögskolor 2020 och 1000 platser 2021. Uppdraget skulle återredovisas vid nämndens sammanträde i juni.

I framtaget *PM: Möjligheter och behov av vårdutbildning*, daterat 2020-05-26, beskrivs hur möjligheterna till genomförande för folkhögskolorna ser ut. PM:et innehåller även en kort redogörelse kring huruvida behov föreligger samt förslag på fortsatt hantering av frågan vilket sammanfattas nedan.

I syfte att förstärka fokus och effektivisera samordningen kring utbildningsplaneringen har en särskild gruppering nyligen tillsatts med representanter från Region Jämtland Härjedalens förvaltningsområde regional utveckling, kommunal vuxenutbildning, Arbetsförmedling och folkhögskola. Fokus kommer initialt att ligga på samordning av utbildning inom vårdsektorn mot bakgrund av att frågan för närvarande är aktualiserad hos flera utbildningsaktörer.

Om ett kompletterande behov bedöms föreligga som väl lämpar sig för genomförande vid folkhögskolorna, eller om andra behovsområden istället aktualiseras som idag ej tillgodoses, kommer berörd folkhögskola ta fram förslag på relevant utbildningsupplägg under hösten 2020.

Regiondirektörens förslag

Regiondirektören får i uppdrag att senast till nämndens sammanträde i november återkomma med en uppdaterad lägesrapport utifrån den nyinrättade grupperingens arbete.

I tjänsten
Hans Svensson
Regiondirektör

Marina Gregorsson
Områdeschef Vårld, klimat och
kompetens

Utdrag till

Robert Uitto (S)
Områdeschef Vårld, klimat och kompetens